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CZTERY SZPAKI Mydło
gospodarcze
Przepiórka 110g
Cena 31,04 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3293

Opis produktu
Uniwersalny kosmetyk o prostym i szlachetnym składzie: zawiera naturalną oliwę z oliwek oraz olej kokosowy wysokiej klasy.
Tylko tyle i aż tyle. Delikatny i jednocześnie skuteczny w działaniu kosmetyk. Mydło gospodarcze Przepiórka doskonale poradzi
sobie zarówno ze sprzątaniem (pranie ręczne, mycie podłogi, usuwanie kurzu), jak i myciem całego ciała. Doskonale sprawdzi
się nawet jako kosmetyk dla zwierząt!

Kremowa kostka po potarciu tworzy niezbyt gęstą pianę o neutralnym zapachu. Bardzo dobrze sprawdza się jako środek
czyszczący i myjący. Działa wyjątkowo łagodnie, za co podziękuje Wam skóra rąk, często przyzwyczajona do silnie
chemicznych substancji. Kupno Przepiórki to pożegnanie z gumowymi rękawiczkami.

Krótki, prosty skład bez substancji zapachowych docenią osoby borykające się ze skórą wrażliwą, skłonną do alergii i
podrażnień. Mydłem Przepiórka można też myć zwierzęta. Nie zawiera ono żadnych substancji zapachowych ani detergentów,
które mogłyby im szkodzić.

Właściwości:

Oliwa z oliwek - zawiera tzw. witaminy piękna: A, B, C, E i F, dzięki czemu pozostawia skórę miękką, wygładzoną i promienną
oraz stanowi naturalny filtr UV - pomaga ochronić ją przed negatywnymi skutkami oddziaływania promieni słonecznych.

Olej kokosowy - dzięki wysokiej zawartości kwasu laurowego posiada właściwości antybakteryjne, przeciwgrzybicze i
antywirusowe; charakteryzuje go wysoka zawartość witamin: B1, B2, B3, B6, C, E, kwasu foliowego, potasu, wapnia, magnezu,
żelaza, fosforu i cynku.

Sposób użycia:

Rozpuść odrobinę mydła w ciepłej wodzie, a następnie użyj jej do prania, mycia podłogi lub wycierania kurzu. Kostkę możesz
też stosować jako odplamiacz - do usuwania trudniejszych zabrudzeń na ubraniach przed wrzuceniem do pralki.

Skład:

Zmydlone: oliwa z oliwek, olej kokosowy

INCI: sodium olivate, sodium cocoate

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
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czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej krawędzi
mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie procesu zmydlania.

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.
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